
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          Παλλήνη,      27/12/2022      

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                     Αρ. πρωτ:  38114   

  

                 Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  

                  EKTΕΛΕΣΗΣ (ΑΝΑΘΕΣΗΣ) ΕΡΓΟΥ  

«Πλακόστρωση περιβάλλοντος χώρου στο κτίριο Διοικητικών, Κοινωνικών & 

Πολιτιστικών Λειτουργιών Δ.Ε. Ανθούσας» 

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021. 

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (Α∆Α 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά τη 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία επικυρώθηκε από το Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-01-2022 απόφασή του 

και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Το υπ’ αριθ. 15/2022 τεύχος μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

6. Το αριθ. 22REQ011807093 (36833/14-12-2022) πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 36842/14.12.2022 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης υποχρέωσης 

της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 36850/14-12-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν 

λόγω υπηρεσία. 

9. Την αριθ. πρωτ. ΑΑΥΠ 1285/19-12-2022 (ΑΔΑΨ6ΩΛΩΞΚ-ΞΓ8) της Οικονομικής Υπηρεσίας περί 
δέσμευσης του ποσού των 37.200,00€ για το έτος 2022 και 37.200,00€ για το έτος 2023, για την 

εκτέλεση του έργου, που είναι εγγεγραμμένο υπό Κ.Α 30.7324.0002 στον τρέχοντα 
προϋπολογισμό του Δήμου με πoσό 74.400,00€, (22REQ011852371) (37408/19-12-2022) 

10. Την ανάγκη του Δήμου για το έργο της μελέτης 15/2022 «Πλακόστρωση περιβάλλοντος χώρου 

στο κτίριο Διοικητικών, Κοινωνικών & Πολιτιστικών Λειτουργιών Δ.Ε. Ανθούσας» μελέτη Τ.Υ. 
του Δήμου και των αναφερόμενων σε αυτή. 

11. Tην υπ΄ αριθμ. 37495/20-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΥΜΡΩΞΚ-ΨΝΝ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 

της μελέτης και του τρόπου ανάθεσης για το έργο με τίτλο: «Πλακόστρωση περιβάλλοντος 

χώρου στο κτίριο Διοικητικών, Κοινωνικών & Πολιτιστικών Λειτουργιών Δ.Ε. Ανθούσας 

12. Την υπ΄ αριθμόν 37565/20-12-2022 (22PROC01185979022/20-12-2022) πρόσκληση προς τους 
κάτωθι οικονομικούς φορείς μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 194863:   

-    ΕΠΩΝΥΜΙΑ: Anegersis Construction Μ.ΕΠΕ. 

-    ΕΠΩΝΥΜΙΑ: Ν. & Σ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
-    ΕΠΩΝΥΜΙΑ: Latern Construction Company S.A. 

13. Τις προσφορές των ανωτέρω (3) επιχειρήσεων, οι οποίες υπεβλήθησαν μέσω του συστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ για το έργο : «Πλακόστρωση περιβάλλοντος χώρου στο κτίριο Διοικητικών, 
Κοινωνικών & Πολιτιστικών Λειτουργειών Δ.Ε. Ανθούσας»  

- Tη με αριθμό προσφορά: 273841 μέσω συστήματος ΕΣΗΔΗΣ της επιχείρησης «Anegersis 

Construction Μ.ΕΠΕ.»  
- Τη με αριθμό προσφορά 273994 μέσω συστήματος ΕΣΗΔΗΣ της επιχείρησης «Latern 

Construction Company S.A». 

- Τη με αριθμό προσφορά 274075 μέσω συστήματος ΕΣΗΔΗΣ της επιχείρησης «Ν. & Σ. 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.»  

Ελληνική 

ΑΔΑ: ΨΘΡΑΩΞΚ-1ΟΒ





14. Την από 27-12-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

  

1. Την ανάθεση στην εταιρεία  «Anegersis Construction Μ.ΕΠΕ.», Κατασκευαστική Εταιρεία, 

Ζαλόγγου 14, Αργυρούπολη, 16452, Τηλ.: 2167005536, ΑΦΜ: 800661688, ΔΟΥ: 
Ηλιούποληςγια την εκτέλεση του έργου   με τίτλο  «Πλακόστρωση περιβάλλοντος χώρου στο 

κτίριο Διοικητικών, Κοινωνικών & Πολιτιστικών Λειτουργιών Δ.Ε. Ανθούσας», έναντι 

συνολικού ποσού εξήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα ευρώ και τριάντα λεπτών 
(67.690,30€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με αριθ. 15/2022 μελέτη 

έργου της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς της εν λόγω εταιρείας 

και όπως παρακάτω: Κ.Α  30.7324.000 με τίτλο «Πλακόστρωση περιβάλλοντος χώρου στο 
κτίριο Διοικητικών, Κοινωνικών & Πολιτιστικών Λειτουργιών Δ.Ε. Ανθούσας» 

προϋπολογισμού μελέτης 74.400,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

2. Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η εγγύηση καλής εκτέλεσης ποσού 2.729,45€ 

3. Η πληρωμή της αξίας του ανωτέρω έργου συνολικού ποσού εξήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων 

ενενήντα ευρώ και τριάντα λεπτών (67.690,30€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει 
με τις αντίστοιχες πιστοποιήσεις  του έργου «Πλακόστρωση περιβάλλοντος χώρου στο κτίριο 

Διοικητικών, Κοινωνικών & Πολιτιστικών Λειτουργιών Δ.Ε. Ανθούσας» Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 

194863  

4. Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου, ορίζεται ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) μήνες που θα αρχίζει από 

την  ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και της ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ.   

                                                                                   

                                                                                                                                        

                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                                                                               ΠΑΛΛΗΝΗΣ   

  

  

                               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η.ΖΟΥΤΣΟΣ  

   

ΑΔΑ: ΨΘΡΑΩΞΚ-1ΟΒ




		2022-12-27T09:52:02+0200
	Athens




